
B   U   X   E   T

na Op{tina

51 17.12.2015

2016CENTAR- SKOPJE za

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na

RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i 67/2007god.), Sovetot na op{tinata

naCENTAR- SKOPJE sednica, odr`ana na godina, donese :

1.438.504.000

518.710.000

64.690.000

46.500.000

263.272.000

413.052.000

132.280.000

1.483.504.000

1.482.204.000

1.300.000

-45.000.000

45.000.000

65.000.000

65.000.000

0

20.000.000

20.000.000

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata CENTAR- SKOPJE za 2016 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

982.287.000769.882.364 1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.00061.190.000981.762.000

2016

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Zavr[na
smetka

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 518.710.000 0 0 0 0355.560.000 518.710.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 08.650.000 0 0 08.440.000 8.650.000

713 Danoci na imot 0139.600.000 0 0 0129.200.000 139.600.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0370.260.000 0 0 0217.760.000 370.260.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0200.000 0 0 0160.000 200.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 3.500.000 61.190.000 0 0 064.919.000 64.690.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.800.000 0 0 01.400.000 1.800.000

723 Taksi i nadomestoci 01.200.000 60.330.000 0 061.389.000 61.530.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0500.000 860.000 0 02.130.000 1.360.000

73 KAPITALNI PRIHODI 46.500.000 0 0 0 062.350.000 46.500.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 046.500.000 0 0 062.350.000 46.500.000

74 TRANSFERI I DONACII 413.052.000 0 263.272.000 132.280.000 0499.458.000 808.604.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0413.052.000 0 263.272.000 0496.328.000 676.324.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 99.180.0003.130.000 99.180.000

744 Tekovni donacii 00 0 0 33.100.0000 33.100.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 65.000.0000 65.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 65.000.0000 0 0 00 65.000.000



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Zavr[na
smetka

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

1.503.504.000263.272.000 65.000.000132.280.000981.762.000768.155.203 982.287.000 61.190.000

60.259.00040 PLATI I NADOMESTOCI 275.416.000 0 229.743.000 0 0 290.002.000

401 Osnovni plati 198.273.000 40.994.000 0 167.648.000 0 0 208.642.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 73.443.000 15.265.000 0 62.095.000 0 0 77.360.000

404 Nadomestoci 3.700.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

1.300.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.950.000 0 0 0 0 1.300.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.150.000 500.000 0 0 0 0 500.000

209.518.00042 STOKI I USLUGI 252.520.500 53.185.000 33.529.000 430.000 0 296.662.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.297.000 1.218.000 500.000 0 0 0 1.718.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 83.294.000 47.770.000 4.903.000 27.153.000 30.000 0 79.856.000

423 Materijali i siten inventar 35.010.000 9.890.000 30.996.000 211.000 100.000 0 41.197.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 32.437.500 21.850.000 8.411.000 1.340.000 0 0 31.601.000

425 Dogovorni uslugi 62.649.500 75.100.000 3.706.000 4.712.000 300.000 0 83.818.000

426 Drugi tekovni rashodi 23.667.500 36.690.000 4.669.000 113.000 0 0 41.472.000

427 Privremeni vrabotuvawa 14.165.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000

7.000.00045 KAMATNI PLA]AWA 6.250.000 0 0 0 0 7.000.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 6.250.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

34.510.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 37.325.000 0 0 0 0 34.510.000

463 Transferi do nevladini organizacii 24.300.000 18.800.000 0 0 0 0 18.800.000

464 Razni transferi 12.405.000 15.550.000 0 0 0 0 15.550.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 620.000 160.000 0 0 0 0 160.000

5.700.00047 SOCIJALNI BENEFICII 5.600.000 0 0 0 0 5.700.000

471 Socijalni nadomestoci 5.600.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

643.475.00048 KAPITALNI RASHODI 382.225.500 8.005.000 0 131.850.000 65.000.000 848.330.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 12.234.000 10.900.000 3.860.000 0 0 0 14.760.000

481 Grade`ni objekti 135.020.000 186.450.000 0 0 34.310.000 65.000.000 285.760.000

482 Drugi grade`ni objekti 213.010.000 412.310.000 0 0 97.140.000 0 509.450.000

483 Kupuvawe na mebel 4.730.500 3.630.000 2.210.000 0 400.000 0 6.240.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 13.226.000 30.185.000 135.000 0 0 0 30.320.000

486 Kupuvawe na vozila 4.005.000 0 1.800.000 0 0 0 1.800.000

20.000.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 21.000.000 0 0 0 0 20.000.000



492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 21.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Zavr[na
smetka

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

848.330.0000 65.000.000131.850.000643.475.0000 382.225.500 8.005.000

643.475.00048 KAPITALNI RASHODI 382.225.500 8.005.000 0 131.850.000 65.000.000 848.330.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.900.00012.234.000 3.860.000 0 0 0 14.760.000

481 Grade`ni objekti 186.450.000135.020.000 0 0 34.310.000 65.000.000 285.760.000

482 Drugi grade`ni objekti 412.310.000213.010.000 0 0 97.140.000 0 509.450.000

483 Kupuvawe na mebel 3.630.0004.730.500 2.210.000 0 400.000 0 6.240.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.185.00013.226.000 135.000 0 0 0 30.320.000

486 Kupuvawe na vozila 04.005.000 1.800.000 0 0 0 1.800.000



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Zavr[na
smetka

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

635.174.000263.272.000 0430.000318.287.000768.155.203 579.061.500 53.185.000

60.259.00040 PLATI I NADOMESTOCI 275.416.000 0 229.743.000 0 0 290.002.000

401 Osnovni plati 198.273.000 40.994.000 0 167.648.000 0 0 208.642.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 73.443.000 15.265.000 0 62.095.000 0 0 77.360.000

404 Nadomestoci 3.700.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

1.300.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.950.000 0 0 0 0 1.300.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.150.000 500.000 0 0 0 0 500.000

209.518.00042 STOKI I USLUGI 252.520.500 53.185.000 33.529.000 430.000 0 296.662.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.297.000 1.218.000 500.000 0 0 0 1.718.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 83.294.000 47.770.000 4.903.000 27.153.000 30.000 0 79.856.000

423 Materijali i siten inventar 35.010.000 9.890.000 30.996.000 211.000 100.000 0 41.197.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 32.437.500 21.850.000 8.411.000 1.340.000 0 0 31.601.000

425 Dogovorni uslugi 62.649.500 75.100.000 3.706.000 4.712.000 300.000 0 83.818.000

426 Drugi tekovni rashodi 23.667.500 36.690.000 4.669.000 113.000 0 0 41.472.000

427 Privremeni vrabotuvawa 14.165.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000

7.000.00045 KAMATNI PLA]AWA 6.250.000 0 0 0 0 7.000.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 6.250.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

34.510.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 37.325.000 0 0 0 0 34.510.000

463 Transferi do nevladini organizacii 24.300.000 18.800.000 0 0 0 0 18.800.000

464 Razni transferi 12.405.000 15.550.000 0 0 0 0 15.550.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 620.000 160.000 0 0 0 0 160.000

5.700.00047 SOCIJALNI BENEFICII 5.600.000 0 0 0 0 5.700.000

471 Socijalni nadomestoci 5.600.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

1.503.504.000981.762.000 61.190.000 263.272.000 132.280.000 65.000.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 157.795.000 0 0 1.850.000 0 159.645.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 157.795.000 0 0 1.850.000 0 159.645.000

704 EKONOMSKI RABOTI 334.870.000 0 0 97.140.000 0 432.010.000

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 322.870.000 0 0 97.140.000 0 420.010.000

TRANSPORT7045 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 45.720.000 0 0 0 0 45.720.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 17.350.000 0 0 0 0 17.350.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 28.370.000 0 0 0 0 28.370.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 114.040.000 0 0 0 0 114.040.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 50.440.000 0 0 0 0 50.440.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 35.500.000 0 0 0 0 35.500.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 28.100.000 0 0 0 0 28.100.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 133.750.000 0 0 0 0 133.750.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 23.650.000 0 0 0 0 23.650.000

USLUGI ZA KULTURA7082 110.100.000 0 0 0 0 110.100.000

709 OBRAZOVANIE 77.107.000 61.190.000 263.272.000 26.540.000 65.000.000 493.109.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 77.107.000 61.190.000 263.272.000 26.540.000 65.000.000 493.109.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 118.480.000 0 0 6.750.000 0 125.230.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 118.480.000 0 0 6.750.000 0 125.230.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

1.503.504.00065.000.000981.762.000 61.190.000 263.272.000 132.280.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

157.795.000 0 0 1.850.000 0 159.645.000

SOVET NA OP{TINAA00 37.300.000 0 0 0 0 37.300.000

GRADONA^ALNIKD00 5.272.000 0 0 0 0 5.272.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 115.223.000 0 0 1.850.000 0 117.073.000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 322.870.000 0 0 97.140.000 0 420.010.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 37.670.000 0 0 0 0 37.670.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 224.400.000 0 0 140.000 0 224.540.000

REKONSTRUKCIJA I IZGRADBA NA INFRASTRUKTURAFAA 24.000.000 0 0 97.000.000 0 121.000.000

REKONSTRUKCIJA NA ULICA "AMINTA TRETI"FAB 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000

DELUMNA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALITET PRESVETA
BOGORODICA-advokatska i novoproektirani ulici

FAC 15.800.000 0 0 0 0 15.800.000

7045 TRANSPORT 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 17.350.000 0 0 0 0 17.350.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 17.350.000 0 0 0 0 17.350.000

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 0 0 0 0 0 0

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 28.370.000 0 0 0 0 28.370.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 560.000 0 0 0 0 560.000

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 24.300.000 0 0 0 0 24.300.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 3.510.000 0 0 0 0 3.510.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 50.440.000 0 0 0 0 50.440.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 17.130.000 0 0 0 0 17.130.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 23.850.000 0 0 0 0 23.850.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 860.000 0 0 0 0 860.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 35.500.000 0 0 0 0 35.500.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 35.500.000 0 0 0 0 35.500.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 0 0 0 0 0 0

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

1.503.504.00065.000.000981.762.000 61.190.000 263.272.000 132.280.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 28.100.000 0 0 0 0 28.100.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 500.000 0 0 0 0 500.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL0 27.600.000 0 0 0 0 27.600.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 23.650.000 0 0 0 0 23.650.000

SPORT I REKREACIJAL00 19.650.000 0 0 0 0 19.650.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 110.100.000 0 0 0 0 110.100.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 94.800.000 0 0 0 0 94.800.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 77.107.000 61.190.000 263.272.000 26.540.000 65.000.000 493.109.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 20.017.000 16.360.000 172.502.000 0 0 208.879.000

OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)NA0 3.850.000 0 0 410.000 0 4.260.000

REKONSTRUKCIJA NA OSNOVNI U^ILI{TANAA 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

IZGRADBA NA OSNOVNO U^ILI{TE VO N.KAPI{TECNAB 35.000.000 0 0 0 65000000 100.000.000

PODOBRUVAWE NA ENERGETSKA EFIKASNOST VO OSNOVNITE
U^ILI{TA

NAC 2.810.000 0 0 25.950.000 0 28.760.000

DETSKI GRADINKIV10 5.430.000 44.830.000 90.770.000 180.000 0 141.210.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 118.480.000 0 0 6.750.000 0 125.230.000

SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)VA0 9.030.000 0 0 0 0 9.030.000

REKONSTRUKCII NA DETSKI GRADINKIVAA 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000

IZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKAVAB 79.700.000 0 0 0 0 79.700.000

PODOBRUVAWE NA ENERGETSKA EFIKASNOST NA DETSKI GRADINKIVAC 750.000 0 0 6.750.000 0 7.500.000

2



Prihodite vo iznos od 1.503.504.000,00 denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na 
Buxetot na Op{tinata za 2016 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del:

^len  3



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 37.300.000 37.300.000 0 0 0 37.300.000

A00 SOVET NA OP{TINA 37.300.000 37.300.000 0 0 0 0 37.300.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.150.00040 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000
401 Osnovni plati 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

404 Nadomestoci 3.700.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.950.00041 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.150.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 2.150.00042 4.150.000 0 0 0 0 4.150.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 1.650.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

KAMATNI PLA]AWA 6.250.00045 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 6.250.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.00046 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Razni transferi 1.800.000 400.000 0 0 0 0 400.000

OTPLATA NA GLAVNICA 21.000.00049 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 21.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 37.300.000 37.300.000 0 0 0 0 37.300.000

40 04.150.000 4.450.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.450.000
401 450.000 450.000 0 0 0 0Osnovni plati 450.000
404 3.700.000 4.000.000 0 0 0 0Nadomestoci 4.000.000

41 01.950.000 1.300.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.300.000
412 800.000 800.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 800.000
413 1.150.000 500.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000

42 02.150.000 4.150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.150.000
421 500.000 500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000
425 1.650.000 3.650.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.650.000

45 06.250.000 7.000.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 7.000.000
452 6.250.000 7.000.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 7.000.000

46 01.800.000 400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 400.000
464 1.800.000 400.000 0 0 0 0Razni transferi 400.000

49 021.000.000 20.000.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 20.000.000
492 21.000.000 20.000.000 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 20.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.672.000 5.272.000 0 0 0 5.272.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.672.000 5.272.000 0 0 0 0 5.272.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.222.00040 1.222.000 0 0 0 0 1.222.000
401 Osnovni plati 890.000 890.000 0 0 0 0 890.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 332.000 332.000 0 0 0 0 332.000

STOKI I USLUGI 100.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.350.00046 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000
464 Razni transferi 1.350.000 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.672.000 5.272.000 0 0 0 0 5.272.000

40 01.222.000 1.222.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.222.000
401 890.000 890.000 0 0 0 0Osnovni plati 890.000
402 332.000 332.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 332.000

42 0100.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
421 100.000 150.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000

46 01.350.000 3.900.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.900.000
464 1.350.000 3.900.000 0 0 0 0Razni transferi 3.900.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 107.878.000 115.223.000 0 1.850.000 0 117.073.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 107.878.000 115.223.000 0 0 1.850.000 0 117.073.000

PLATI I NADOMESTOCI 46.750.00040 53.990.000 0 0 0 0 53.990.000
401 Osnovni plati 34.200.000 39.220.000 0 0 0 0 39.220.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.550.000 14.770.000 0 0 0 0 14.770.000

STOKI I USLUGI 46.823.00042 51.688.000 0 0 250.000 0 51.938.000
420 Patni i dnevni rashodi 918.000 1.218.000 0 0 0 0 1.218.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.820.000 12.530.000 0 0 0 0 12.530.000

423 Materijali i siten inventar 3.060.000 3.480.000 0 0 0 0 3.480.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

425 Dogovorni uslugi 6.795.000 7.860.000 0 0 250.000 0 8.110.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.130.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000

427 Privremeni vrabotuvawa 14.000.000 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.150.00046 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 800.000 0 0 0 0 800.000

464 Razni transferi 530.000 700.000 0 0 0 0 700.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 620.000 160.000 0 0 0 0 160.000

SOCIJALNI BENEFICII 5.600.00047 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000
471 Socijalni nadomestoci 5.600.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

KAPITALNI RASHODI 6.555.00048 2.185.000 0 0 1.600.000 0 3.785.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

481 Grade`ni objekti 2.200.000 650.000 0 0 1.200.000 0 1.850.000

483 Kupuvawe na mebel 1.000.000 200.000 0 0 400.000 0 600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 35.000 0 0 0 0 35.000

486 Kupuvawe na vozila 3.005.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 107.878.000 115.223.000 0 0 1.850.000 0 117.073.000

40 046.750.000 53.990.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 53.990.000
401 34.200.000 39.220.000 0 0 0 0Osnovni plati 39.220.000
402 12.550.000 14.770.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.770.000

42 046.823.000 51.688.000 0 250.000 0STOKI I USLUGI 51.938.000
420 918.000 1.218.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 1.218.000
421 12.820.000 12.530.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.530.000
423 3.060.000 3.480.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3.480.000
424 1.100.000 1.400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000
425 6.795.000 7.860.000 0 0 250.000 0Dogovorni uslugi 8.110.000
426 8.130.000 8.200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 8.200.000
427 14.000.000 17.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 17.000.000

46 02.150.000 1.660.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.660.000
463 1.000.000 800.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 800.000
464 530.000 700.000 0 0 0 0Razni transferi 700.000
465 620.000 160.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 160.000

47 05.600.000 5.700.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 5.700.000
471 5.600.000 5.700.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 5.700.000

48 06.555.000 2.185.000 0 1.600.000 0KAPITALNI RASHODI 3.785.000
480 300.000 1.300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000
481 2.200.000 650.000 0 0 1.200.000 0Grade`ni objekti 1.850.000
483 1.000.000 200.000 0 0 400.000 0Kupuvawe na mebel 600.000
485 50.000 35.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 35.000
486 3.005.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.950.000 17.130.000 0 0 0 17.130.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.950.000 17.130.000 0 0 0 0 17.130.000

STOKI I USLUGI 6.950.00042 14.130.000 0 0 0 0 14.130.000
425 Dogovorni uslugi 6.600.000 13.600.000 0 0 0 0 13.600.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 530.000 0 0 0 0 530.000

KAPITALNI RASHODI 2.000.00048 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.950.000 17.130.000 0 0 0 0 17.130.000

42 06.950.000 14.130.000 0 0 0STOKI I USLUGI 14.130.000
425 6.600.000 13.600.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 13.600.000
426 350.000 530.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 530.000

48 02.000.000 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000
485 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 16.550.000 37.670.000 0 0 0 37.670.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 16.550.000 37.670.000 0 0 0 0 37.670.000

STOKI I USLUGI 16.550.00042 37.670.000 0 0 0 0 37.670.000
425 Dogovorni uslugi 14.350.000 20.470.000 0 0 0 0 20.470.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.200.000 17.200.000 0 0 0 0 17.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 16.550.000 37.670.000 0 0 0 0 37.670.000

42 016.550.000 37.670.000 0 0 0STOKI I USLUGI 37.670.000
425 14.350.000 20.470.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.470.000
426 2.200.000 17.200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 17.200.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 164.500.000 285.200.000 0 97.140.000 0 382.340.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 164.500.000 224.400.000 0 0 140.000 0 224.540.000
FAA REKONSTRUKCIJA I IZGRADBA NA INFRASTRUKTURA 0 24.000.000 0 0 97.000.000 0 121.000.000
FAB REKONSTRUKCIJA NA ULICA "AMINTA TRETI" 0 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000
FAC DELUMNA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALITET PRESVETA BOGORODICA-advokatska i novoproektirani ulici0 15.800.000 0 0 0 0 15.800.000

KAPITALNI RASHODI 164.500.00048 285.200.000 0 0 97.140.000 0 382.340.000
482 Drugi grade`ni objekti 156.500.000 275.200.000 0 0 97.140.000 0 372.340.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 164.500.000 224.400.000 0 0 140.000 0 224.540.000

48 0164.500.000 224.400.000 0 140.000 0KAPITALNI RASHODI 224.540.000
482 156.500.000 214.400.000 0 0 140.000 0Drugi grade`ni objekti 214.540.000
485 8.000.000 10.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000

FAA REKONSTRUKCIJA I IZGRADBA NA INFRASTRUKTURA 0 24.000.000 0 0 97.000.000 0 121.000.000

48 00 24.000.000 0 97.000.000 0KAPITALNI RASHODI 121.000.000
482 0 24.000.000 0 0 97.000.000 0Drugi grade`ni objekti 121.000.000

FAB REKONSTRUKCIJA NA ULICA "AMINTA TRETI" 0 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000

48 00 21.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 21.000.000
482 0 21.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 21.000.000

FAC DELUMNA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALITET PRESVETA BOGORODICA-advokatska i novoproektirani ulici0 15.800.000 0 0 0 0 15.800.000

48 00 15.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 15.800.000
482 0 15.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 15.800.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.500.000 23.850.000 0 0 0 23.850.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.500.000 23.850.000 0 0 0 0 23.850.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000
425 Dogovorni uslugi 500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 6.500.00048 19.650.000 0 0 0 0 19.650.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 17.150.000 0 0 0 0 17.150.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.500.000 23.850.000 0 0 0 0 23.850.000

42 01.000.000 4.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.200.000
425 500.000 1.200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.200.000
426 500.000 3.000.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3.000.000

48 06.500.000 19.650.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 19.650.000
480 3.500.000 2.500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.000
485 3.000.000 17.150.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 17.150.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

KAPITALNI RASHODI 4.000.00048 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

48 04.000.000 4.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.000.000
482 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 860.000 860.000 0 0 0 860.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 860.000 860.000 0 0 0 0 860.000

STOKI I USLUGI 860.00042 860.000 0 0 0 0 860.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 860.000 860.000 0 0 0 0 860.000

42 0860.000 860.000 0 0 0STOKI I USLUGI 860.000
424 500.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
426 360.000 360.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 360.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 35.000.000 35.500.000 0 0 0 35.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 35.000.000 35.500.000 0 0 0 0 35.500.000

STOKI I USLUGI 35.000.00042 35.500.000 0 0 0 0 35.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.700.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.300.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 35.000.000 35.500.000 0 0 0 0 35.500.000

42 035.000.000 35.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 35.500.000
421 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.000.000
424 7.700.000 8.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000
426 3.300.000 3.500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 17.100.000 17.350.000 0 0 0 17.350.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 17.100.000 17.350.000 0 0 0 0 17.350.000

STOKI I USLUGI 17.100.00042 17.350.000 0 0 0 0 17.350.000
423 Materijali i siten inventar 950.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

425 Dogovorni uslugi 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 17.100.000 17.350.000 0 0 0 0 17.350.000

42 017.100.000 17.350.000 0 0 0STOKI I USLUGI 17.350.000
423 950.000 1.200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.200.000
425 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 16.000.000
426 150.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

STOKI I USLUGI 8.000.00042 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

42 08.000.000 8.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.000.000
424 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 610.000 560.000 0 0 0 560.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 610.000 560.000 0 0 0 0 560.000

STOKI I USLUGI 610.00042 560.000 0 0 0 0 560.000
423 Materijali i siten inventar 150.000 210.000 0 0 0 0 210.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 460.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 610.000 560.000 0 0 0 0 560.000

42 0610.000 560.000 0 0 0STOKI I USLUGI 560.000
423 150.000 210.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 210.000
424 460.000 350.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 350.000 500.000 0 0 0 500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 350.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 350.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 350.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0350.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
424 350.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.100.000 0 0 0 0 0

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.100.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 3.100.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 3.100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.100.000 0 0 0 0 0 0

48 03.100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 3.100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0JK JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 0

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 500.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 0 0 0 0 0 0

48 0500.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 500.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 20.200.000 27.600.000 0 0 0 27.600.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 20.200.000 27.600.000 0 0 0 0 27.600.000

KAPITALNI RASHODI 20.200.00048 27.600.000 0 0 0 0 27.600.000
481 Grade`ni objekti 20.000.000 27.300.000 0 0 0 0 27.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 20.200.000 27.600.000 0 0 0 0 27.600.000

48 020.200.000 27.600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 27.600.000
481 20.000.000 27.300.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 27.300.000
482 200.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 24.300.000 24.300.000 0 0 0 24.300.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 24.300.000 24.300.000 0 0 0 0 24.300.000

KAPITALNI RASHODI 24.300.00048 24.300.000 0 0 0 0 24.300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.620.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 20.680.000 24.300.000 0 0 0 0 24.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 24.300.000 24.300.000 0 0 0 0 24.300.000

48 024.300.000 24.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 24.300.000
480 3.620.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 20.680.000 24.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 24.300.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 8.700.000 8.600.000 0 0 0 8.600.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 8.700.000 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000

KAPITALNI RASHODI 8.700.00048 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.700.000 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 8.700.000 8.600.000 0 0 0 0 8.600.000

48 08.700.000 8.600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.600.000
482 8.700.000 8.600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.600.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 11.300.000 15.300.000 0 0 0 15.300.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 11.300.000 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000

STOKI I USLUGI 7.300.00042 9.800.000 0 0 0 0 9.800.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 4.300.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.000.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.00046 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000
464 Razni transferi 4.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 11.300.000 15.300.000 0 0 0 0 15.300.000

42 07.300.000 9.800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 9.800.000
424 0 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
425 4.300.000 6.300.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 6.300.000
426 3.000.000 3.300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3.300.000

46 04.000.000 5.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.500.000
464 4.000.000 5.500.000 0 0 0 0Razni transferi 5.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 14.600.000 94.800.000 0 0 0 94.800.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 14.600.000 94.800.000 0 0 0 0 94.800.000

KAPITALNI RASHODI 14.600.00048 94.800.000 0 0 0 0 94.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 14.600.000 94.800.000 0 0 0 0 94.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 14.600.000 94.800.000 0 0 0 0 94.800.000

48 014.600.000 94.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 94.800.000
482 14.600.000 94.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 94.800.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 24.870.000 19.650.000 0 0 0 19.650.000

L00 SPORT I REKREACIJA 24.870.000 19.650.000 0 0 0 0 19.650.000

STOKI I USLUGI 1.250.00042 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000
423 Materijali i siten inventar 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000

425 Dogovorni uslugi 550.000 550.000 0 0 0 0 550.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 23.620.00046 18.500.000 0 0 0 0 18.500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 23.300.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

464 Razni transferi 320.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 24.870.000 19.650.000 0 0 0 0 19.650.000

42 01.250.000 1.150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.150.000
423 450.000 400.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 400.000
425 550.000 550.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 550.000
426 250.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

46 023.620.000 18.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 18.500.000
463 23.300.000 18.000.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 18.000.000
464 320.000 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

KAPITALNI RASHODI 4.000.00048 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

48 04.000.000 4.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.000.000
482 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

16.360.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 205.883.000 20.017.000 172.502.000 0 0 208.879.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 205.883.000 20.017.000 16.360.000 172.502.000 0 0 208.879.000

PLATI I NADOMESTOCI 154.997.00040 597.000 0 156.323.000 0 0 156.920.000
401 Osnovni plati 113.054.000 434.000 0 114.100.000 0 0 114.534.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 41.943.000 163.000 0 42.223.000 0 0 42.386.000

STOKI I USLUGI 48.872.00042 18.220.000 15030000 16.179.000 0 0 49.429.000
420 Patni i dnevni rashodi 51.000 0 140.000 0 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.871.000 10.050.000 4.723.000 14.611.000 0 0 29.384.000

423 Materijali i siten inventar 3.770.500 2.700.000 3.205.000 211.000 0 0 6.116.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.194.000 2.900.000 2.465.000 75.000 0 0 5.440.000

425 Dogovorni uslugi 3.914.000 2.370.000 1.708.000 1.180.000 0 0 5.258.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.906.500 200.000 2.789.000 102.000 0 0 3.091.000

427 Privremeni vrabotuvawa 165.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.100.00046 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
464 Razni transferi 1.100.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

KAPITALNI RASHODI 914.00048 0 1330000 0 0 0 1.330.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 433.000 0 675.000 0 0 0 675.000

483 Kupuvawe na mebel 405.000 0 530.000 0 0 0 530.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 76.000 0 125.000 0 0 0 125.000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 205.883.000 20.017.000 16.360.000 172.502.000 0 0 208.879.000

40 0154.997.000 597.000 156.323.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 156.920.000
401 113.054.000 434.000 0 114.100.000 0 0Osnovni plati 114.534.000
402 41.943.000 163.000 0 42.223.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 42.386.000

42 15.030.00048.872.000 18.220.000 16.179.000 0 0STOKI I USLUGI 49.429.000
420 51.000 0 140.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 140.000
421 32.871.000 10.050.000 4.723.000 14.611.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 29.384.000
423 3.770.500 2.700.000 3.205.000 211.000 0 0Materijali i siten inventar 6.116.000
424 5.194.000 2.900.000 2.465.000 75.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.440.000
425 3.914.000 2.370.000 1.708.000 1.180.000 0 0Dogovorni uslugi 5.258.000
426 2.906.500 200.000 2.789.000 102.000 0 0Drugi tekovni rashodi 3.091.000
427 165.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 01.100.000 1.200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000
464 1.100.000 1.200.000 0 0 0 0Razni transferi 1.200.000

48 1.330.000914.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.330.000
480 433.000 0 675.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 675.000
483 405.000 0 530.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 530.000
485 76.000 0 125.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 125.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 12.050.000 51.660.000 0 26.360.000 65.000.000 143.020.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 8.330.000 3.850.000 0 0 410.000 0 4.260.000
NAA REKONSTRUKCIJA NA OSNOVNI U^ILI{TA 1.270.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
NAB IZGRADBA NA OSNOVNO U^ILI{TE VO N.KAPI{TEC 2.450.000 35.000.000 0 0 0 65.000.000 100.000.000
NAC PODOBRUVAWE NA ENERGETSKA EFIKASNOST VO OSNOVNITE U^ILI{TA 0 2.810.000 0 0 25.950.000 0 28.760.000

KAPITALNI RASHODI 12.050.00048 51.660.000 0 0 26.360.000 65.000.000 143.020.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

481 Grade`ni objekti 11.980.000 50.010.000 0 0 26.360.000 0 76.370.000

482 Drugi grade`ni objekti 70.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 8.330.000 3.850.000 0 0 410.000 0 4.260.000

48 08.330.000 3.850.000 0 410.000 0KAPITALNI RASHODI 4.260.000
480 0 1.500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000
481 8.260.000 2.300.000 0 0 410.000 0Grade`ni objekti 2.710.000
482 70.000 50.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 50.000

NAA REKONSTRUKCIJA NA OSNOVNI U^ILI{TA 1.270.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

48 01.270.000 10.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000.000
481 1.270.000 9.900.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 9.900.000
482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000

NAB IZGRADBA NA OSNOVNO U^ILI{TE VO N.KAPI{TEC 2.450.000 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000

48 02.450.000 35.000.000 0 0 65.000.000KAPITALNI RASHODI 100.000.000
481 2.450.000 35.000.000 0 0 0 65.000.000Grade`ni objekti 100.000.000

NAC PODOBRUVAWE NA ENERGETSKA EFIKASNOST VO OSNOVNITE U^ILI{TA 0 2.810.000 0 0 25.950.000 0 28.760.000

48 00 2.810.000 0 25.950.000 0KAPITALNI RASHODI 28.760.000
481 0 2.810.000 0 0 25.950.000 0Grade`ni objekti 28.760.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.330.000 3.510.000 0 0 0 3.510.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.330.000 3.510.000 0 0 0 0 3.510.000

STOKI I USLUGI 530.00042 710.000 0 0 0 0 710.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 370.000 600.000 0 0 0 0 600.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.800.00046 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
464 Razni transferi 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.330.000 3.510.000 0 0 0 0 3.510.000

42 0530.000 710.000 0 0 0STOKI I USLUGI 710.000
421 60.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000
425 370.000 600.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 600.000
426 100.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 02.800.000 2.800.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.800.000
464 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0Razni transferi 2.800.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

44.830.000V1 DETSKI GRADINKI 134.184.000 5.430.000 90.770.000 180.000 0 141.210.000

V10 DETSKI GRADINKI 134.184.000 5.430.000 44.830.000 90.770.000 180.000 0 141.210.000

PLATI I NADOMESTOCI 68.297.00040 0 0 73.420.000 0 0 73.420.000
401 Osnovni plati 49.679.000 0 0 53.548.000 0 0 53.548.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.618.000 0 0 19.872.000 0 0 19.872.000

STOKI I USLUGI 59.075.50042 4.880.000 38155000 17.350.000 180.000 0 60.565.000
420 Patni i dnevni rashodi 328.000 0 360.000 0 0 0 360.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.943.000 480.000 180.000 12.542.000 30.000 0 13.232.000

423 Materijali i siten inventar 26.629.500 1.900.000 27.791.000 0 100.000 0 29.791.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.133.500 0 5.946.000 1.265.000 0 0 7.211.000

425 Dogovorni uslugi 7.620.500 2.500.000 1.998.000 3.532.000 50.000 0 8.080.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.421.000 0 1.880.000 11.000 0 0 1.891.000

SUBVENCII I TRANSFERI 505.00046 550.000 0 0 0 0 550.000
464 Razni transferi 505.000 550.000 0 0 0 0 550.000

KAPITALNI RASHODI 6.306.50048 0 6675000 0 0 0 6.675.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.881.000 0 3.185.000 0 0 0 3.185.000

483 Kupuvawe na mebel 2.325.500 0 1.680.000 0 0 0 1.680.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 10.000 0 0 0 10.000

486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 0 1.800.000 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

V10 DETSKI GRADINKI 134.184.000 5.430.000 44.830.000 90.770.000 180.000 0 141.210.000

40 068.297.000 0 73.420.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 73.420.000
401 49.679.000 0 0 53.548.000 0 0Osnovni plati 53.548.000
402 18.618.000 0 0 19.872.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.872.000

42 38.155.00059.075.500 4.880.000 17.350.000 180.000 0STOKI I USLUGI 60.565.000
420 328.000 0 360.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 360.000
421 12.943.000 480.000 180.000 12.542.000 30.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.232.000
423 26.629.500 1.900.000 27.791.000 0 100.000 0Materijali i siten inventar 29.791.000
424 9.133.500 0 5.946.000 1.265.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 7.211.000
425 7.620.500 2.500.000 1.998.000 3.532.000 50.000 0Dogovorni uslugi 8.080.000
426 2.421.000 0 1.880.000 11.000 0 0Drugi tekovni rashodi 1.891.000

46 0505.000 550.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 550.000
464 505.000 550.000 0 0 0 0Razni transferi 550.000

48 6.675.0006.306.500 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.675.000
480 2.881.000 0 3.185.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.185.000
483 2.325.500 0 1.680.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 1.680.000
485 100.000 0 10.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000
486 1.000.000 0 1.800.000 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.800.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.503.504.00065.000.000132.280.000263.272.000982.287.000 981.762.000 61.190.000

0VA SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 104.000.000 118.480.000 0 6.750.000 0 125.230.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 9.030.000 0 0 0 0 9.030.000
VAA REKONSTRUKCII NA DETSKI GRADINKI 12.000.000 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000
VAB IZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKA 90.000.000 79.700.000 0 0 0 0 79.700.000
VAC PODOBRUVAWE NA ENERGETSKA EFIKASNOST NA DETSKI GRADINKI 0 750.000 0 0 6.750.000 0 7.500.000

KAPITALNI RASHODI 104.000.00048 118.480.000 0 0 6.750.000 0 125.230.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

481 Grade`ni objekti 100.840.000 108.490.000 0 0 6.750.000 0 115.240.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.160.000 960.000 0 0 0 0 960.000

483 Kupuvawe na mebel 1.000.000 3.430.000 0 0 0 0 3.430.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 9.030.000 0 0 0 0 9.030.000

48 02.000.000 9.030.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.030.000
480 1.000.000 5.600.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.600.000
483 1.000.000 3.430.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 3.430.000

VAA REKONSTRUKCII NA DETSKI GRADINKI 12.000.000 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000

48 012.000.000 29.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 29.000.000
481 11.740.000 28.740.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 28.740.000
482 260.000 260.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 260.000

VAB IZGRADBA NA NOVA DETSKA GRADINKA 90.000.000 79.700.000 0 0 0 0 79.700.000

48 090.000.000 79.700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 79.700.000
481 89.100.000 79.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 79.000.000
482 900.000 700.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 700.000

VAC PODOBRUVAWE NA ENERGETSKA EFIKASNOST NA DETSKI GRADINKI 0 750.000 0 0 6.750.000 0 7.500.000

48 00 750.000 0 6.750.000 0KAPITALNI RASHODI 7.500.000
481 0 750.000 0 0 6.750.000 0Grade`ni objekti 7.500.000
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